
PACHET PIESE DE SCHIMB - UM 01416 SLOBOZIA

I.D.: 45692735

Data publicarii	16.04.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.302,53 RON - 9.302,53 RON

Descriere: PACHET PIESE UM 01376 NEGOIESTI Claxon 24 V buc 4 8,4 33,6 Janta ARO R15 (JR) buc 5 243,7 1218,5 Janta ARO R16 buc 5 235,29 1176,45 Janta Dacia R13 superbalon buc 5 54,62 273,1 Lant motofierastrau DAC 505 Ruris buc 2 58,82 117,64 Claxon 12 V buc 4 12,61 50,44 Filtru ulei ARO buc 4 8,4 33,6 Cutie distributie G 450 buc 1 2521,01 2521,01 Sursa PC ATX , 400 W buc 5 100,84 504,2 Manere usi DAC 10215 FA buc 12 147,06 1764,72 Lampa plafoniera cabina DAC buc 8 29,41 235,28 Lampa pozitie DAC 10215 buc 8 12,61 100,88 Brida sustinere cutie distributie G 450 buc 2 42,02 84,04 Releu incarcare ARO buc 2 12,61 25,22 Bec far proiector 12 v x 25 w buc 10 2,94 29,4 Caseta directie DAC buc 1 1134,45 1134,45 9302,53 TRANSPORT INCLUS
